
RÁMCOVÁ SMLOUVA O PRODEJI MASA A MASNÝCH VÝROBKŮ 

 

Smluvní strany: 

 

1. Dodavatel:  Marek Piroch  

(Fyzická osoba zapsána v Živnostenském rejstříku pod níže uvedeným 

identifikačním číslem) 

Název provozovny: MASS.NA 

IČ: 76111164 

DIČ: CZ8802132735 

Sídlo podnikání: Vysoká 145/22, 460 10 Liberec  

Provozovna: nám. Bedřicha Smetany 27, Český Dub I, 463 43 Český Dub 

Kontaktní osoba: Eva Jiřičková, 721 736 622, eva@evajirickova.cz 

Tel. provozovna: 485 140 663 

 

2. Objednatel: Domov důchodců Český Dub, příspěvková organizace  

Zámecká 39/IV, 463 43 Český Dub 

IČ: 712 200 20 

Bankovní spojení: 988128329/0800 

V zastoupení Bc. Radim Pochop, ředitel 

Kontaktní osoba: Jana Bartošová, vedoucí stravování, tel.: 482 362 012, 

725 792 283 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při 

prodeji zboží prodávajícího, tj. masa a masných výrobků, dle aktuální nabídky prodávajícího 

(dále jen „zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek uvedených v této smlouvě. 

Kupující se zavazuje toto zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu. 

3. Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání 

dílčích kupních smluv uzavíraných na základě objednávek kupujícího, které budou mezí 

účastníky v budoucnu uzavírány na jednotlivé dodávky zboží, jakož i další podmínky jako 

např. dodání zboží, platební podmínky, aj. 

https://www.google.cz/search?q=%C5%99eznictv%C3%AD+v%C3%A1clav+r%C5%AFta&oq=%C5%99eznictv%C3%AD+v%C3%A1clav+r%C5%AFta&aqs=chrome..69i57j69i59.4469j0j1&sourceid=chrome&ie=UTF-8


4. Nebude-li v jednotlivých dílčích kupních smlouvách dohodnuto jinak, budou se tyto dílčí 

kupní smlouvy a vztahy z nich vyplývající řídit touto rámcovou kupní smlouvou. 

II. Objednávka, dílčí kupní smlouva, dodací podmínky 

1. Dílčí kupní smlouvy jsou uzavírány jednotlivými objednávkami zboží z aktuální nabídky 

dodavatele. 

2. Objednávka je učiněna telefonicky, případně objednatel doručí písemně/elektronicky seznam 

objednávaného zboží. Telefonická objednávka je učiněna nejpozději do 14:30 hodin na 

následující pracovní den. 

3. Zboží bude dodáváno k rukám objednatele na adresu Zámecká 39/IV, 463 43 Český Dub 

III. Kupní cena, platební podmínky 

1. Kupní cena se řídí aktuálním ceníkem prodávajícího, bude hrazena kupujícím na základě 

faktur, které prodávající vystaví a odešle na adresu kupujícího. Splatnost faktury se stanovuje 

na 14 dní od jejího doručení kupujícímu.  

2. Zboží bude fakturováno 1x měsíčně k poslednímu dni v měsíci. 

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., Zákon o dani z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o 

účetnictví, včetně termínu uskutečnění daňového plnění. 

4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je kupující oprávněn k jejímu 

vrácení prodávajícímu k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, 

přičemž nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné faktuře prodávajícího. 

5. Kupní cena či její část je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet 

prodávajícího. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 

zákoníkem. Účastníci této smlouvy uzavírají tuto smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž tato 

smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi smluvními stranami vznikat při uzavírání 

kupních smluv podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Bude-li dílčí kupní smlouva obsahovat odlišné ujednání, než je obsažené v této smlouvě, pak 

má přednost ujednání obsažené v dílčí kupní smlouvě. Taková odlišná ujednání jsou platná 

vždy pouze pro konkrétní dílčí kupní smlouvu. 



2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

3. Výpovědní doba smlouvy pro obě strany činí jeden měsíc a začíná plynout prvního dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

5. Přílohou této smlouvy je kopie výpisu Zhotovitele z Živnostenského rejstříku a Zřizovací listiny 

Objednatele. 

6. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, 

vzestupně číslovaných dodatků. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dne 2. 1. 2018.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného 

připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

V Českém Dubu dne ……………….    V Českém Dubu dne …22.12.2017……………..

    

 

……………………………………………….    …………………………………………………………. 

za dodavatele - Marek Piroch    za objednatele – Bc. Radim Pochop, ředitel

         


